
УНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

«КАЗБЕКОВСКИЙ РАЙОН»

368140, Казбековский район, село Дылым, ул. Абдулгапура Абдулгапурова,5. тел. (факс):21648, e-mail: kazbekruo@mail.ru

П Р И К А З

« В » 1  2025 г. У»

с. Дылым

О закреплении кураторов для школ, показавших низкие результаты на ГИА из 
числа специалистов управления образования

В соответствии с планом мероприятий по повышению качества 
образования и в целях организации методической помощи образовательным 
организациям, показавшим низкие результаты на ГИА

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить список кураторов для образовательных организаций, 
показавших низкие результаты на ГИА.

2. Заместителю начальника МКУ «Управление образования» довести
настоящий приказ до сведения руководителей образовательных
организаций.

3. Руководителям образовательных организаций обеспечить 
содействие кураторам в реализации методической помощи.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

М. И. Магомаев

mailto:kazbekruo@mail.ru

